平成１５年１２月２９日

各 位

会社名 株式会社ナカノコーポレーション

代表者名 取締役社長 大島 義和

（コード番号１８２７ 東証・大証第１部）

問合せ先 常務取締役経理部長 堀江 怜

（ＴＥＬ ０３―３２６５―４６６４）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１５年１２月２９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の

異動及びその他の役員の異動について決議いたしましたのでお知らせします。

記

新役職名 氏 名 （旧役職名）

代表取締役社長 瀧口 光夫（たきぐち てるお） （専務取締役）

取締役名誉会長 大島 義和（おおしま よしかず） （代表取締役社長）

１ 異動の理由

今回の新経営改善計画の策定をもちまして、平成９年１０月以降取り組んでおり

ます当社の経営再建に目処がつきましたので、経営トップの交代を決議したもので

あります。

２ 新任代表取締役の氏名及び略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏名 よみがな 瀧口光夫（たきぐち てるお）( )
出 身 地 栃木県

最 終 学 歴 昭和３４年３月 芝浦工業大学建築科卒業

生 年 月 日 昭和１１年７月２４日生

現 住 所 神奈川県横浜市保土ヶ谷区東川島町４０－８

略 歴 昭和３４年 ４月 当社入社

昭和５９年１２月 当社営業本部営業第二部部長

平成 ３年 ６月 当社取締役営業本部営業第二部長

平成 ６年 ４月 当社取締役東北支店長

平成 ８年 ４月 当社取締役東京支店副支店長

平成 ８年 ６月 当社常務取締役東京支店副支店長

平成１０年 ４月 当社常務取締役東京支社長

平成１２年 ２月 当社専務取締役東京支社長（現任）

３ 就任予定日 平成１６年 ４月 １日

４ その他の役員の異動（平成１６年４月１日付）

新役職名 氏 名 （旧役職名）

専務取締役 後藤 邦彦（ごとう くにひこ） （取締役副社長）

以 上